
〆≠●0 
00_0025001101706.doc 
アツギ㈱様 招集 2005/06/07 23:23印刷 1/1 
 

― 1 ― 

証券コード 3529 
 

平成17年６月10日 
 
株 主 各 位 
 

神 奈 川 県 海 老 名 市 大 谷 3905 番 地 
 

ア ツ ギ 株 式 会 社 
 

代表取締役社長  岡 安 清 友 
 

第79回定時株主総会招集ご通知 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、当社第79回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご案内申しあげます。 

 なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができます

ので、お手数ながら後記の参考書類をご検討いただき、同封の議決権行使書用紙に賛

否をご表示、ご押印のうえ、ご返送くださいますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

1. 日  時 平成17年６月29日（水曜日）午前10時 

2. 場  所 神奈川県海老名市大谷3905番地 

当社 本社Ａ棟６階大ホール 

(末尾の会場ご案内図をご参照ください） 

3. 会議の目的事項 

  報 告 事 項 1. 第79期（平成16年４月１日から平成17年３月31日まで）営業報

告書、貸借対照表および損益計算書報告の件 

2. 第79期（平成16年４月１日から平成17年３月31日まで）連結貸

借対照表および連結損益計算書ならびに会計監査人および監査

役会の連結計算書類監査結果報告の件 

  決 議 事 項  

議   案 第79期利益処分案承認の件 

以 上 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 
 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くだ
さいますようお願い申しあげます。 



〆≠●0 
01_0025001101706.doc 
アツギ㈱様 招集 2005/06/07 23:23印刷 1/2 
 

― 2 ― 

議決権行使についての参考書類 
 

1. 総株主の議決権の数 193,659個

2. 議案および参考事項 

  議   案 第79期利益処分案承認の件 

 議案の内容につきましては、添付の第79期報告書（15頁）に記載のとおりで

あります。 

 配当金につきましては、収益の状況や内部留保の水準等を総合的に勘案して

決定する考えでありますが、同時に安定配当に留意することも大切であると考

えております。 

 この考え方に基づき、当期末の配当金につきましては、収益の改善は進んで

おりますが、経営環境はまだ厳しい状況が続くと予想されますことから  、内部

留保による企業体質の強化を勘案して、１株につき１円とさせていただきたい

と存じます。 

以 上 



〆≠●0 
02_0025001101706.doc 
アツギ㈱様 招集 2005/06/07 23:23印刷 1/1 
 

 

株主総会会場ご案内図 
 

◯会場 神奈川県海老名市大谷3905番地 

当社 本社Ａ棟６階大ホール 

電話 046(231)1111 

 

 

 
交通：小田急線または相鉄線「海老名駅」東口より徒歩18分 

   同駅②バス乗場より「  綾31  厚木ナイロン経由農大前」行、厚木ナイロン

下車 所要約５分 

   JR相模線「海老名駅」より徒歩25分 

 




